
1 

KP-ZM/463/2007/Z/8 

Z Á P I S 

 

z X. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice 

konaného dne 1. listopadu 2007 od 9:00 hodin v zasedací místnosti zastupitelstva města 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny, která je uložena v sekretariátu zastupitelstva města.  

Omluveni: doc. Ing. Jindřich Čítek, CSc., Ing. Radek Novotný, PhD. 

 

Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma, při projednávání bodů programu č. 2 – 26 

jednání řídila náměstkyně Ing. Ivana Popelová. 

 

Byl schválen program X. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice (40,0,0/40) vč. 

těchto změn: předkladatelem byl stažen materiál čj. KP-Z M/446/2007/M/243 Rozpočtové 

opatření číslo 125, materiál čj. KP-Z M/399/2007/M/210 Úprava směrné části územního 

plánu města České Budějovice v lokalitě 1.5.2. U Matice školské v k.ú. Č. Budějovice 7 pod 

poř. č. 9. byl zařazen jako bod č. 1 programu (42,0,0,/42). 

 

Byla zvolena návrhová komise ve složení: předseda Ing. Jaromír Talíř, členové Mgr. Bc. Ivan 

Mánek, Ing. Ivan Tekel, Ing. Petr Lohonka, PhDr. Jaromír Procházka (42,0,0,/42). 

Byl ověřen zápis z IX. zasedání zastupitelstva města – nebyly proti němu vzneseny námitky. 

Byla provedena redakční oprava usn. č. 177/2007 – mezi vyjmenované parcely se vkládá ještě 

parc. č. 3128; usn. č. 240/2007 – správně má být uvedeno ruší usn. č. 213/2004 a za 

dohodnutou kupní cenu ve výši 1.693.980,-- Kč. 

Ing. Vladimír Brůha a doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. byli pověřeni jako ověřovatelé 

podepsat zápis spolu s primátorem.   

 

0. Zahájení 

 

1. Úprava směrné části územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.5.2. U 

Matice školské v k. ú. Č. Budějovice 7 (č.jedn.KP-ZM/399/2007/M/210) 

Přijato usnesení č. 247/2007 (30,10,2/42) 

Předkladatelkou bylo v materiálu užívání mostu pro obousměrný provoz motorovými 

vozidly do 6 t změněno na údaj do 3,5 t. 

Hlasování: 

-  protinávrh PhDr. Marka, tj. v části I. bere na vědomí doplnit slovo záměr, část II. 

schvaluje zrušit a v části III. ukládá doplnit text: Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni 

primátora, zajistit vypracování revizní zprávy o technickém stavu lávky prokazující 

její použitelnost pro trvalý provoz auty do 6 t nosnosti a bezpečnostní rizika pro 

chodce a cyklisty, nebylo usnesení přijato (9,23,7/39). 

- protinávrh JUDr. Mlčocha, tj. v části II. schvaluje úpravu směrné části územního 

plánu v lokalitě 1.5.2. U Matice školské v k. ú. Č. Budějovice 7 takto: zprůjezdnění 

Modrého mostu v jednom směru (od Polikliniky Jih směrem k ulici Čechově) pro 

vozidla do 3,5 t a zachování jednoho pruhu vozovky Modrého mostu pro cyklisty, 

nebylo usnesení přijato (13,22,7/42). 

V rámci projednávání tohoto bodu vystoupili v diskusi tito občané města: Jaroslava 

Brožová (Jihočeské matky), Jan Veselý, Bílý, Cepák, Aleš Chrdle, Zdeněk Čáp, Jana 

Tučková, Petr Kuba. 

 

2. Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.7.1. 

Stromovka III v k. ú. Č. Budějovice 2 (č.jedn.KP-ZM/396/2007/M/207) 

 Přijato usnesení č. 248/2007 (29,1,1/31) 

 



2 

3. Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.5.1. Sídliště 

Vltava (makroblok 3.5.1.003. a 3.5.1.004.) v k. ú. Č. Budějovice 2 a v lokalitě 3.5.4. 

Stará cesta (makroblok 3.5.4.013., 3.5.4.014., 3.5.4.016, 3.5.4.025.z-7 a 3.5.4.029.z-

17) v k. ú. České Vrbné (č.jedn.KP-ZM/375/2007/M/205) 

 Přijato usnesení č. 249/2007 (27,1,2/30) 

 

4. Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.2.2. 

Kasárenská (makroblok 1.2.2.013.) v k. ú. Č. Budějovice 6 (č.jedn.KP-

ZM/407/2007/M/215) 

Přijato usnesení č. 250/2007 (28,1,2/31) 

 

5. Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.6.2. 

Zavadilka II v k. ú. Haklovy Dvory (č.jedn.KP-ZM/400/2007/M/211) 

 Přijato usnesení č. 251/2007 (29,1,3/33) – nehlasoval F. Jelen. 

  

6. Návrh na pořízení územního plánu města České Budějovice v lokalitě 4.0.1. Haklovy 

Dvory (makroblok 4.0.1.081.) v k. ú. Haklovy Dvory (.jedn.KP-ZM/398/2007/M/209) 

 Usnesení nebylo přijato (1,27,5/33)  

 

7. Změna č. 18 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.6.1. U Vávrovských 

rybníků, v části k. ú. Č. Budějovice 2 – komunikační propojení ul. Milady Horákové 

se Strakonickou (č.jedn.KP-ZM/376/2007/M/206) 

 Přijato usnesení č. 252/2007 (31,0,1/32) 

 

8. Změna č. 19 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.8.1. Mladé – 

Červený Dvůr v k. ú. Č. Budějovice 6 (č.jedn.KP-ZM/401/2007/M/212) 

 Přijato usnesení č. 253/2007 (29,3,1/33) 

 

9. Změna č. 20 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.7.2. U Litvínovické 

silnice v k. ú. Č. Budějovice 2 (č.jedn.KP-ZM/402/2007/M/213) 

 Přijato usnesení č. 254/2007 (28,0,2/30) 

 

10. Změna územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.3. U Rybníčku 

(makroblok č. 2.1.3.015.) v k. ú. Č. Budějovice 5 – ukončení procesu pořizování  

(č.jedn.KP-ZM/403/2007/M/214) 

 Přijato usnesení č. 255/2007 (35,0,0/35) 

 Předkladatelka stáhla z textu navrženého usnesení část III. ruší usnesení Zastupitelstva 

města České Budějovice č. 76/2005 ze dne 28.4.2005 ve věci záměru pořízení změny 

ÚPnM.  

 

11. Rozdělení alokovaných finančních prostředků na jednotlivé okruhy dotačních 

programů na rok 2008 (č.jedn.KP-ZM/416/2007/M/220) 

 Přijato usnesení č. 256/2007 (38,0,1/39) 

 

12. Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České Budějovice na 

rok 2008 (č.jedn.KP-ZM/419/2007/M/225) 

 Přijato usnesení č. 257/2007 (38,0,0/38) 

 

13. Integrovaný plán rozvoje města České Budějovice (č.jedn.KP-ZM/442/2007/M/239) 

 Přijato usnesení č. 258/2007 (36,0,4/40) 

 Hlasování – ve věci schválení návrhu na doplnění usnesení JUDr. Mlčochem, tj. 

v části II. schvaluje doplnit text: dále do příprav zóny lokalita „Levý břeh Vltavy“ 

zahrnout analýzu a podklad pro možné vytvoření samosprávy (městské části) na tomto 

území města, nebylo usnesení přijato (5,29,4/38). 



3 

 

14. Stav projektu Rekonverze vojenského areálu Čtyři Dvory na městskou čtvrť  

(č.jedn.KP-ZM/461/2007/M/257) 

 Přijato usnesení č. 259/2007 (38,0,0/38) 

 Prezentaci předvedl Ing. Václav Meškan, Sdružení firem areál Čtyři Dvory. 

 

15. Rozpočtový výhled statutárního města České Budějovice na roky 2008 až 2010 

(č.jedn.KP-ZM/410/2007/M/216) 

 Přijato usnesení č. 260/2007 (38,0,0/38) 

 

16. Rozpočtové opatření číslo 117 (č.jedn.KP-ZM/397/2007/M/208) 

 Přijato usnesení č. 261/2007 (32,0,3/35) 

 

17. Vnitřní rozpočtová opatření V 65 a V 66 (č.jedn.KP-ZM/440/2007/M/237) 

 Přijato usnesení č. 262/2007 (28,1,0/29)  

 

18. Zpráva o odstranění výhrad z přezkumu hospodaření za rok 2006 (č.jedn.KP-

ZM/447/2007/M/244) 

 Přijato usnesení č. 263/2007 (36,0,0/36) 

 

19. Dodatky ke zřizovacím listinám základních a mateřských škol - převod vyřazených 

počítačů z majetku statutárního města do majetku příspěvkových organizací 

(č.jedn.KP-ZM/434/2007/M/231) 

 Přijato usnesení č. 264/2007 (36,0,0/36) 

 

20. Dodatek č. 5 ke zřizovací listině Základní školy J. Š. Baara, Jírovcova 967/9/a, České 

Budějovice (č.jedn.KP-ZM/435/2007/M/232) 

 Materiál byl stažen (35,0,0/35)  

 

21. Informativní zpráva o zahájení školního roku 2007/2008 (č.jedn.KP-

ZM/421/2007/M/222) 

 Přijato usnesení č. 265/2007 (36,0,0/36) 

 

22. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním 

městem České Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a.s. pro rok 

2007 (č.jedn.KP-ZM/439/2007/M/236) 

 Přijato usnesení č. 266/2007 (30,0,3/33) 

 

23. Dodatek č. 4 zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov pro seniory Máj České 

Budějovice (č.jedn.KP-ZM/449/2007/M/246) 

 Přijato usnesení č. 267/2007 (31,0,1/32) 

 

24. Dodatek č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb 

Staroměstská (č.jedn.KP-ZM/452/2007/M/249) 

 Přijato usnesení č. 268/2007 (32,0,0/32) 

 

25. Dodatek č. 6 zřizovací listiny příspěvkové organizace Pohřební ústav města České 

Budějovice (č.jedn.KP-ZM/453/2007/M/250) 

 Přijato usnesení č. 269/2007 (32,0,0/32) 

 

26. Zpráva o průběhu a dokončení rekonstrukce fotbalového stadionu včetně finančních 

potřeb (č.jedn.KP-ZM/454/2007/M/251) 

 Přijato usnesení č. 270/2007 (29,3,1/33) 

 



4 

27. Zpráva o průběhu platnosti smlouvy o propagaci mezi statutárním městem České 

Budějovice a firmou E.ON Česká republika, a.s. (č.jedn.KP-ZM/441/2007/M/238) 

 Přijato usnesení č. 271/2007  

Část II. schvaluje postup vyjednávání o platnosti uzavřené smlouvy o propagaci mezi 

statutárním městem České Budějovice a firmou E.ON Česká republika, a. s. byla 

předkladatelem stažena. 

Hlasování v části I. bere na vědomí (34,0,1/35). 

U protinávrhu JUDr. Průchy a JUDr. Mlčocha – ukládá primátorovi vést jednání s fou 

E.ON o další spolupráci v souvislosti se sporem o platnost smlouvy o propagaci 

s cílem dosáhnout finanční plnění podle smlouvy a informovat zastupitelstvo o 

výsledcích jednání, nebylo usnesení přijato (16,10,8/34). 

Hlasování v části II. pověřuje (23,8,3/34).

 

28. Centrum pro ochranu drobného zvířectva - informativní zpráva (č.jedn.KP-

ZM/457/2007/M/253) 

 Přijato usnesení č. 272/2007 (26,4,1/31) 

 

29. Uzavření veřejnoprávních smluv na zajištění odchytu toulavých psů na území obce 

Včelná a na území obce Srubec a jejich umístění v Centru pro ochranu zvířat České 

Budějovice (č.jedn.KP-ZM/430/2007/M/228) 

 Přijato usnesení č. 273/2007  

 Hlasování: v části bere na vědomí (32,0,1/33), v částech konstatuje, že Městská policie 

České Budějovice je schopna vykonávat úkoly spojené s odchytem toulavých psů za 

uvedené obce, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy na zajištění odchytu 

toulavých psů a jejich umístění v Centru pro ochranu zvířat České Budějovice 

s obcemi Včelná a Srubec a v části ukládá Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s obcemi Včelná a Srubec dle schválených podmínek a 

předložit je Krajskému úřadu Jihočeského kraje ke schválení, nebylo usnesení přijato 

(2,26,5/33). 

 

30. Majetkové dispozice  

30.1. Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání stavby "Komunikační  

propojení Stromovky s centrem města České Budějovice - 2. stavba" v k. ú. ČB 

2 (č.jedn. KP-ZM/159/2007/M/82) 

   Přijato usnesení č. 274/2007 (30,0,0/30) 

 

30.2. Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání stavby 2 ks sloupů TTV v 

k. ú. České Vrbné (č.jedn. KP-ZM/443/2007/M/240) 

   Přijato usnesení č. 275/2007 (27,0,0/27) 

 

30.3. Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. ČB 

3 (č.jedn. KP-ZM/444/2007/M/241) 

   Usnesení nebylo přijato (1,26,0/27)  

 

30.4. Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 2196/34 v k. ú. ČB 

2 (č.jedn. KP-ZM/455/2007/M/252) 

   Přijato usnesení č. 276/2007 (27,0,0/27) 

 

30.5. Dispozice s majetkem města - budoucí prodej části pozemku parc. č. 2061/691 

v k. ú. ČB 2 (č.jedn. KP-ZM/436/2007/M/233) 

   Přijato usnesení č. 277/2007 (26,0,0/26) 

 



5 

30.6. Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání plochy pozemků pod 

stavbou "Administrativní centrum Mánesova - Lidická" v k. ú. ČB 7 (č.jedn. 

KP-ZM/459/2007/M/255) 

   Usnesení nebylo přijato (21,1,0/22)  

U prezence byl rozdán materiál k výměně. 

 

30.7. Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 1118/37 v k. ú. ČB 

4 (č.jedn. KP-ZM/450/2007/M/247) 

   Usnesení nebylo přijato (22,0,1/23)  

 

30.8. Dispozice s majetkem města - prodej částí pozemku parc. č. 2137/100 v k. ú. 

ČB 2 (č.jedn. KP-ZM/451/2007/M/248) 

   Usnesení nebylo přijato (20,0,0/20)  

 

30.9. Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 3363/6 v k. ú. ČB 3 

(č.jedn. KP-ZM/445/2007/M/242) 

   Přijato usnesení č. 278/2007 (23,0,2/25) 

 

30.10. Dispozice s majetkem města - prodej pozemků parc. č. 2234/1 a parc. č. 

2442/12 v k. ú. ČB 6 (č.jedn. KP-ZM/426/2007/M/226) 

   Přijato usnesení č. 279/2007 (27,0,1/28) 

 

30.11. Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 2756/1 v k. ú. 

Kaliště u Českých Budějovic (č.jedn. KP-ZM/431/2007/M/229) 

   Přijato usnesení č. 280/2007 (23,0,3/26) 

 

30.12. Dispozice s majetkem města - prodej pozemků parc. č. 1767/2 a parc. č. dle PK 

1767/1 v k. ú. Ostrolovský Újezd (č.jedn. KP-ZM/432/2007/M/230) 

   Přijato usnesení č. 281/2007 (23,0,2/25) 

 

30.13. Dispozice s majetkem města - odkoupení vodovodního řadu stavby ZONA CB 

- Krčínova ulice, v k. ú. ČB 2 (č.jedn. KP-ZM/438/2007/M/235) 

   Přijato usnesení č. 282/2007 (26,0,0/26) 

 

30.14. Dispozice s majetkem města - odkoupení části pozemku parc. č. 905/6 v k. ú. 

Litvínovice (č.jedn. KP-ZM/427/2007/M/227) 

   Přijato usnesení č. 283/2007 (28,0,0/28) 

 

30.15. Dispozice s majetkem města - budoucí směna pozemků v k. ú. ČB 5 (lokalita V 

Hluboké cestě) (č.jedn. KP-ZM/460/2007/M/256) 

   Usnesení nebylo přijato (0,25,0/25)  

 

30.16. Dispozice s majetkem města - směna částí pozemků parc. č. 2176/1 a 2215/1 za 

část pozemku parc. č. 2180/2007 v k. ú. ČB 2 (č.jedn. KP-

ZM/448/2007/M/245) 

   Usnesení nebylo přijato (22,1,4/27)  

 

30.17. Dispozice s majetkem města - prodej domu Široká čp. 119/12 (č.jedn. KP-

ZM/458/2007/M/254) 

   Usnesení nebylo přijato (0,25,1/26)  

 

30.18. Dispozice s majetkem města - prodej domu Husova tř. čp. 1829/12 (č.jedn. KP-

ZM/353/2007/M/198) 

    



6 

Usnesení nebylo přijato (0,19,8/27)  

   V diskusi vystoupila pí Václava Lejsková.  

 

31. Znovuzvolení do funkce přísedících Okresního soudu v Českých Budějovicích 

(č.jedn.KP-ZM/412/2007/M/218) 

  Přijato usnesení č. 284/2007 (31,0,0/31) 

 

32. Volba přísedící Okresního soudu v Českých Budějovicích (č.jedn.KP-

ZM/411/2007/M/217) 

 Přijato usnesení č. 285/2007 (31,0,0/31) 

 

33. Zpráva finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (č.jedn.KP-

ZM/424/2007/M/224) 

 Přijato usnesení č. 286/2007 (30,0,0/30) 

 

34. Zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice 

(č.jedn.KP-ZM/425/2007/M/223) 

 Přijato usnesení č. 287/2007 (29,0,0/29) 

 

35. Zpráva výboru pro strategické plánování a rozvoj zastupitelstva města, informace o 

stavu prací na Strategickém plánu města (č.jedn.KP-ZM/437/2007/M/234 

 Přijato usnesení č. 288/2007 (30,0,0/30) 

   

36. Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice - termíny jednání 26. září, 10. a 24. 

října 2007 (č.jedn.KP-ZM/418/2007/M/221) 

 Přijato usnesení č. 289/2007 (27,0,0/27) 

 

37. Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České 

Budějovice (č.jedn.KP-ZM/415/2007/M/219) 

 Přijato usnesení č. 290/2007 (26,0,0/26) 

 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 

počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, x = počet přítomných členů. 

 

38. Diskuse 

- PhDr. Marek upozornil na nárůst počtu vraků dovezených z ciziny a umístěných 

v lokalitě Nových Hodějovic a požádal o jejich odstranění. Dále sdělil, že v Nových 

Hodějovicích v ul. Ke Studánce je 7 kontejnerů na tříděný odpad. Kolem nich je 

neustálý nepořádek. Požaduje písemnou odpověď, kdo zajistí úklid. 

- JUDr. Mlčoch požaduje písemnou odpověď na dotaz ohledně dotace na Modrý most 

ve výši 22 mil. Kč poskytnuté v r. 2002 – z jakých byla poskytnuta prostředků, za 

jakých podmínek, zda je možno změnit účel využití objektu Modrého mostu bez 

vrácení dotace a dále požádal o poskytnutí kopie smlouvy o dotaci.  

- L. Klokočková opětovně požádala o písemnou informaci ve věci chodníku na 

zastávce MHD Okružní - školní areál. 

- H. Sýkorová upozornila na nepořádek – volně ložené pytle – kolem kontejnerů 

umístěných na křižovatce ul. Jírovcova a Riegrova. Dále upozornila na projíždění 

automobilů po celý den ulicí Krajinskou, která je pěší zónou (odpovídal primátor Mgr. 

Thoma).  

- PhDr. Procházka upozornil na nepořádek kolem kontejnerů na separovaný odpad 

v ul.  Lipenská. 

- JUDr. Průcha přednesl požadavek občanů Nových Třebotovic a Kaliště na 

vybudování veřejného osvětlení na trase od Emaus do Nových Třebotovic. 



7 

- MUDr. Závorová přednesla podnět občanů, zda je v Č. Budějovicích náhradní zdroj 

vody nezbytný, zda není projekt předražený (důsledně kontrolovat finanční toky); 

občané rovněž upozorňují na slabost vrtů v Hrdějovicích.  

 

V rámci projednávání bodu programu Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů 

zastupitelstva města reagoval MUDr. Mraček na odpověď na svůj dotaz z minulého zasedání 

ve věci vysazování stromů na pozemcích, kde vedou teplovody Teplárny. S odpovědí není 

spokojen a požaduje nevysazovat stromy v uvedených lokalitách.  

L.  Klokočková požádala o doplnění odpovědi na svůj dotaz z minulého zasedání ve věci 

stromů v Tyršově sadu v Kněžských Dvorech. Nebyl sdělen termín výsadby stromů, které 

nahradí 4 nejvíce poškozené stromy, u kterých se počítá s pokácením. 

 

Členové zastupitelstva města obdrželi dopis Hnutí DUHA ze dne 25.10.2007 ve věci 

zprůjezdnění Modrého mostu, dopis občanského sdružení Modrý most ze dne 31.10.2007 o 

podání petice týkající se změny dopravní situace v oblasti Modrého mostu a podklady tohoto 

sdružení nazvané Modrý most, změna územního plánu.  

 

X. zasedání zastupitelstva města bylo ukončeno v 17:27 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Úprava směrné části územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.5.2. 

U Matice školské v katastrálním území České Budějovice 7 (čj. KP-

ZM/399/2007/M/210)    
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 247/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

úpravu směrné části územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.5.2. U Matice 

školské v katastrálním území České Budějovice 7.   

II. s c h v a l u j e

v souladu s § 188 odst. (4) stavebního zákonakon) a článkem 188 odst. (2) OZV úpravu 

směrné části územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.5.2. U Matice 

školské v katastrálním území České Budějovice 7 dle důvodové zprávy.

III. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

zajistit předání úpravy směrné části územního plánu města České Budějovice v lokalitě 

1.5.2. U Matice školské v katastrálním území České Budějovice 7 příslušným orgánům 

veřejné správy.

K bodu: Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.7.1. 

Stromovka III v katastrálním území České Budějovice 2 (čj. KP-

ZM/396/2007/M/207)   
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 248/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

1. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 2.7.1. Stromovka III (dále jen „změna ÚPnM“), 

2. návrh zadání změny ÚPnM, projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů ( dále jen „stavební zákon“), a upravený v souladu s § 47 odst. (4) 

stavebního zákona jako závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh 

změny ÚPnM, 

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů a krajského úřadu, podnětů sousedních 

obcí a připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání změny ÚPnM. 

II. s c h v a l u j e

v souladu s ustanovením § 47 odst. (5) a § 55 odst. (2) stavebního zákona a v souladu 

s ustanovením § 84 odst. (2) písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání změny ÚPnM, upravený na základě 

vyhodnocení požadavků, podnětů a připomínek, které byly uplatněny ve stanovené 

lhůtě ve smyslu § 47 stavebního zákona.

III. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

zajistit na základě schváleného zadání zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM 

v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona a příslušné prováděcí 

vyhlášky.



9 

K bodu: Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.5.1. 

Sídliště Vltava (makroblok 3.5.1.003. a 3.5.1.004.) v katastrálním území České 

Budějovice 2 a v lokalitě 3.5.4. Stará cesta (makroblok 3.5.4.013., 3.5.4.014., 

3.5.4.016., 3.5.4.025.z-7 a 3.5.4.029.z-17) v katastrálním území České Vrbné (čj. 

KP-ZM/375/2007/M/205)  
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 249/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

1. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 3.5.1. Sídliště Vltava (makroblok 3.5.1.003. a 3.5.1.004.) v katastrálním 

území České Budějovice 2 a v lokalitě 3.5.4. Stará cesta (makroblok 3.5.4.013., 

3.5.4.014., 3.5.4.016., 3.5.4.025.z-7 a 3.5.4.029.z-17) v katastrálním území České 

Vrbné (dále jen „změna ÚPnM“), 

2. návrh zadání změny ÚPnM projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a upravený v souladu s § 47 odst. 4) stavebního zákona jako 

závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh změny ÚPnM, 

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů a krajského úřadu, podnětů sousedních 

obcí a připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání změny ÚPnM.   

II. s c h v a l u j e

v souladu s ustanovením § 47 odst. (5) a § 55 odst. (2) stavebního zákona a v souladu 

s ustanovením § 84 odst. (2) písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání změny ÚPnM, upravený na základě 

vyhodnocení požadavků, podnětů a připomínek, které byly uplatněny ve stanovené 

lhůtě ve smyslu § 47 stavebního zákona.

III. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

zajistit na základě schváleného zadání zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM 

v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona a příslušné prováděcí 

vyhlášky.

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 

1.2.2. Kasárenská (makroblok 1.2.2.013.) v katastrálním území České 

Budějovice 6 (čj. KP-ZM/407/2007/M/215) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 250/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.2.2. 

Kasárenská (makroblok 1.2.2.013.) v k. ú. Č. Budějovice 6.

II.  s c h v a l u j e

návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené se zpracováním 

dokumentace bude ve smyslu § 45 odst. (4) stavebního zákona hradit navrhovatel.

III.  u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

1. v souladu s § 46 odst. (3) stavebního zákona bezodkladně zajistit odesláni informace 

navrhovateli o výsledku jednání zastupitelstva města. 



10 

2. v souladu s příslušnými právními předpisy zajistit zpracování a projednání návrhu 

zadání změny ÚPnM.

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 

3.6.2. Zavadilka II v katastrálním území Haklovy Dvory (čj. KP-Z 

M/400/2007/M/211)    
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 251/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.6.2. 

Zavadilka II v katastrálním území Haklovy Dvory (dále jen „změna ÚPnM“).   

II. s c h v a l u j e

návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené se zpracováním 

dokumentace bude ve smyslu § 45 odst. (4) stavebního zákona hradit navrhovatel.

III. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

1. v souladu s § 46 odst. (3) stavebního zákona bezodkladně zajistit odeslání informace 

navrhovateli o výsledku jednání zastupitelstva města. 

2. v souladu s příslušnými právními předpisy zajistit zpracování a projednání návrhu 

zadání změny ÚPnM.  

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 

4.0.1. Haklovy Dvory (makroblok 4.0.1.081) v katastrálním území Haklovy 

Dvory (čj. KP-ZM/398/2007/M/209)
 

 

Usnesení ve věci vzetí na vědomí návrhu na pořízení změny územního plánu města České 

Budějovice v lokalitě 4.0.1. Haklovy Dvory (makroblok 4.0.1.081.) v k.ú. Haklovy Dvory 

(dále jen „změna ÚPnM“); schválení návrhu na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční 

náklady spojené se zpracováním dokumentace bude hradit navrhovatel a uložení Ing. Ivaně 

Popelové, náměstkyni primátora, v souladu s § 46 odst. (3) stavebního zákona bezodkladně 

zajistit odeslání informace navrhovatelce o výsledku jednání zastupitelstva města a v souladu 

s příslušnými právními předpisy zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny ÚPnM, 

nebylo přijato. 

K bodu: Změna č.18 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.6.1. U 

Vávrovských rybníků, v části katastrálního území České Budějovice 2 – 

komunikační propojení ul. Milady Horákové se Strakonickou (čj. KP-

ZM/376/2007/M/206) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 252/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

1. důvodovou zprávu k návrhu změny č.18 územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 3.6.1. U Vávrovských rybníků, v části katastrálního území České 

Budějovice 2 – komunikační propojení ul. Milady Horákové se Strakonickou  (dále 

jen „ změna č.18 ÚPnM“),  

2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č.18 

ÚPnM, včetně uplatněné připomínky a její vyhodnocení,  



11 

3. návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2000 o 

závazných částech  územního plánu města České Budějovice, v platném znění. 

II. k o n s t a t u j e ,  

že návrh změny č.18 ÚPnM není v rozporu s Politikou územního rozvoje, s územně 

plánovací dokumentací vydanou krajem, se stanovisky dotčených orgánů, že není 

v rozporu s výsledkem řešení rozporů, protože k nim nedošlo a není v rozporu se 

stanoviskem Krajského úřadu - Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního 

plánování, stavebního řádu a investic ze dne 24.5.2007 pod č.j.:KUJCK 15341/2007 

OREG/1. 

III. v y d á v á   

1. změnu č.18 ÚPnM formou opatření obecné povahy v rozsahu 13 stran textu (7 stran 

textu opatření obecné povahy a 6 stran textu odůvodnění) 10 výkresů (7 výkresů 

opatření obecné povahy a 3 výkresy k odůvodnění), kdy se tímto opatřením obecné 

povahy mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 4/2000 o závazných částech 

územního plánu města České Budějovice, v platném znění, v rozsahu měněných částí 

se tato obecně závazná vyhláška dále nepoužije, 

2. obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2000 o 

závazných částech územního plánu města České Budějovice, vydaná Radou města 

České Budějovice dne 17.5.2000 a účinná ode dne 15.6.2000.   

IV. u k l á d á   

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

zajistit 

1. uložení dokumentace změny č.18 ÚPnM, včetně dokladů o jejím pořizování, u 

odboru územního plánování a architektury Magistrátu města České Budějovice,    

2. vyhotovení a poskytnutí dokumentací změny č.18 ÚPnM, opatřených záznamem o 

účinnosti, příslušnému stavebnímu úřadu a krajskému úřadu,  

3. zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup údaje o vydané změně č. 18 

ÚPnM.  

K bodu: Změna č. 19 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.8.1. Mladé – 

Červený Dvůr v katastrálním území České Budějovice 6 (čj. KP-

ZM/401/2007/M/212)    
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 253/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

1. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 19 územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 2.8.1. Mladé – Červený Dvůr v katastrálním území České Budějovice 6  

(dále jen „změna č. 19 ÚPnM“), 

2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č. 19 

ÚPnM, včetně odůvodnění obsahující námitku, rozhodnutí o námitce, odůvodnění 

rozhodnutí o námitce a výčet uplatněných připomínek a jejich vyhodnocení, 

3. návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2000  

o závazných částech územního plánu města České Budějovice, v platném znění.    

II. k o n s t a t u j e ,

že návrh změny č. 19 ÚPnM není v rozporu s Politikou územního rozvoje, s  územně 

plánovací dokumentací vydanou krajem, se stanovisky dotčených orgánů, že není 

v rozporu s výsledkem řešení rozporů, protože k nim nedošlo a není v rozporu se 

stanoviskem Krajského úřadu – Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního 

plánování, stavebního řádu a investic ze dne 24.5.2007 pod č.j.: KUJCK 14472/2007 

OREG/1.  



12 

III. v y h o v u j e

námitce pana Karla Vrzala, trvale bytem Jasanová 2, 370 08 České Budějovice, s tím, 

že požadavek námitky byl promítnut do vydávané dokumentace změny č. 19 ÚPnM.

IV. v y d á v á

1. změnu č. 19 ÚPnM formou opatření obecné povahy v rozsahu 11 stran textu, 3 

výkresů přílohy č. 1 a 2 výkresů přílohy č. 2, kdy se tímto opatřením obecné povahy 

mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 4/2000  o závazných částech územního 

plánu města České Budějovice, v platném znění, v rozsahu měněných částí se tato 

obecně závazná vyhláška dále nepoužije, 

2. obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2000 o 

závazných částech územního plánu města České Budějovice, vydaná Radou města 

České Budějovice dne 17.5.2000 a účinná od dne 15.6.2000. 

V. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  

zajistit  

1. uložení dokumentace změny č. 19 ÚPnM, včetně dokladů o jejím pořizování, u 

odboru územního plánování a architektury Magistrátu města České Budějovice, 

2. vyhotovení a poskytnutí dokumentací změny č. 19 ÚPnM, opatřených záznamem o 

účinnosti, příslušnému stavebnímu úřadu  a krajskému úřadu, 

3. zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup údaje o vydané změně č. 19 ÚPnM. 

K bodu: Změna č.  20 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.7.2. U 

Litvínovické silnice v katastrálním území České Budějovice 2 (čj. KP-

ZM/402/2007/M/213)     
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 254/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

1. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 19 územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 2.7.2. U Litvínovické silnice v katastrálním území České Budějovice 2 

(dále jen „změna č. 20 ÚPnM“), 

2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č. 20 

ÚPnM, včetně odůvodnění obsahující námitku, rozhodnutí o námitce, odůvodnění 

rozhodnutí o námitce a výčet uplatněných připomínek a jejich vyhodnocení, 

3. návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2000  

o závazných částech územního plánu města České Budějovice, v platném znění.    

II. k o n s t a t u j e ,

že návrh změny č. 20 ÚPnM není v rozporu s Politikou územního rozvoje, s  územně 

plánovací dokumentací vydanou krajem, se stanovisky dotčených orgánů, že není 

v rozporu s výsledkem řešení rozporů, protože k nim nedošlo a není v rozporu se 

stanoviskem Krajského úřadu – Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního 

plánování, stavebního řádu a investic ze dne 24.5.2007 pod č.j.: KUJCK 15339/2007 

OREG/1.  

III. n e v y h o v u j e

námitce pana Mgr. Radka Ťoupala, jednatele společnosti Ťoupal reality s.r.o., Lesní 

482, 373 82 Včelná, IČ 25153455.  

IV. v y d á v á

1. změnu č. 20 ÚPnM formou opatření obecné povahy v rozsahu 10 stran textu, 3 

výkresů přílohy č. 1 a 2 výkresů přílohy č. 2, kdy se tímto opatřením obecné povahy 

mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 4/2000  o závazných částech územního 



13 

plánu města České Budějovice, v platném znění, v rozsahu měněných částí se tato 

obecně závazná vyhláška dále nepoužije, 

2. obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2000 o 

závazných částech územního plánu města České Budějovice, vydaná Radou města 

České Budějovice dne 17.5.2000 a účinná od dne 15.6.2000. 

V. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  

zajistit  

1. uložení dokumentace změny č. 20 ÚPnM, včetně dokladů o jejím pořizování, u 

odboru územního plánování a architektury Magistrátu města České Budějovice, 

2. vyhotovení a poskytnutí dokumentací změny č. 20 ÚPnM, opatřených záznamem o 

účinnosti, příslušnému stavebnímu úřadu  a krajskému úřadu, 

3. zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup údaje o vydané změně č. 20 ÚPnM. 

K bodu: Změna územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.3. U Rybníčku 

(makroblok 2.1.3.015) v k.ú. České Budějovice 5 – ukončení procesu pořizování 

(čj. KP-ZM/403/2007/M/214) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 255/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

důvodovou zprávu k návrhu na ukončení procesu pořizování změny územního plánu 

města České Budějovice v lokalitě 2.1.3. U Rybníčku (makroblok 2.1.3.015.) 

v katastrálním území České Budějovice 5 (dále jen „změna ÚPnM“).  

II. s c h v a l u j e

ukončení procesu pořizování změny ÚPnM.  

III. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

zajistit odeslání informace navrhovateli změny ÚPnM o ukončení procesu pořizování 

změny ÚPnM.  

K bodu: Rozdělení alokovaných finančních prostředků na jednotlivé okruhy dotačních 

programů na rok 2008 (čj. KP-ZM/416/2007/M/220)
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 256/2007:  

 

zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e

rozdělení alokovaných finančních prostředků na jednotlivé okruhy dotačních Programů na rok 

2008.

K bodu: Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České 

Budějovice na rok 2008 (čj. KP-ZM/419/2007/M/225) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 257/2007: 

 

zastupitelstvo města 

 

 



14 

I.  s c h v a l u j e

aktualizaci Programu regenerace městské památkové rezervace České Budějovice na 

rok 2008 dle přílohy č. 4.

II. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  

zajistit další kroky potřebné k přiznání dotace Ministerstva kultury ČR z Programu 

regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 

2008.

K bodu: Integrovaný plán rozvoje města České Budějovice (čj. KP-ZM/442/2007/M/239) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 258/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o stavu prací na Integrovaném plánu rozvoje města České Budějovice.

II. s c h v a l u j e

pokračování prací na Integrovaném plánu rozvoje města v rámci zóny „Levý břeh 

Vltavy“ a tématu Bezpečnost a kvalita života.

III. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Stav projektu Rekonverze vojenského areálu Čtyři Dvory na městskou čtvrť 

(čj. KP-ZM/461/2007/M/257) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 259/2007: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o stavu projektu Rekonverze vojenského areálu Čtyři Dvory na městskou čtvrť.

K bodu: Rozpočtový výhled statutárního města České Budějovice na roky 2008 až 2010 

(čj. KP-ZM/410/2007/M/216) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 260/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

rozpočtový výhled statutárního města České Budějovice na rok 2008 až 2010.

II. u k l á d á

Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 

vycházet z rozpočtového výhledu při sestavování rozpočtu na rok 2008. 

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 117 (čj. KP-ZM/397/2007/M/208) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 261/2007: 

 

zastupitelstvo města 



15 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

návrh rozpočtového opatření číslo 117.

II. s c h v a l u j e

rozpočtové opatření číslo 117 – přesun prostředků v rámci rozpočtu Jihočeského letiště 

České Budějovice, a.s. z běžných výdajů na zvýšení kapitálových výdajů na navýšení 

investiční dotace na pořízení příslušné techniky v rozsahu a struktuře dle schválené 

Studie využitelnosti letiště České Budějovice ve výši 15 mil. Kč. 

III. u k l á d á

Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 

promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 117 do rozpočtu roku 2007 

v termínu 30.11. 2007. 

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření V 65 a V 66 (čj. KP-ZM/440/2007/M/237) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 262/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

návrh vnitřních rozpočtových opatření V 65 a V 66.

II. s c h v a l u j e

1. vnitřní rozpočtové opatření V 65 - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 

běžných výdajů odboru správy veřejných statků určených na opravy a udržování 

mostů ve prospěch výdajů na opravy a udržování lávky pro pěší a cyklisty ve výši 

9.000 tis. Kč, 

2. vnitřní rozpočtové opatření V 66 - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 

kapitálových výdajů investičního odboru určených na stavební úpravy Ledenické 

ulice ve prospěch výdajů na stavební úpravy ulic ve výši 16.600 tis. Kč. 

III. u k l á d á

Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstkovi primátora, 

promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření V 65 a V 66 do rozpočtu města roku 

2007 v termínu 30.11.2007. 

K bodu: Zpráva o odstranění výhrad z přezkumu hospodaření za rok 2006 (čj. KP-

ZM/447/2007/M/244) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 263/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o odstranění výhrad z přezkumu hospodaření za r. 2006.

II. u k l á d á

Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu města, 

zajistit splnění navržených opatření dle důvodové zprávy uvedených pod bodem 1.1., 

2.1. 

K bodu: Dodatky ke zřizovacím listinám základních a mateřských škol – převod 

vyřazených počítačů z majetku statutárního města do majetku příspěvkových 

organizací (čj. KP-ZM/434/2007/M/231) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 264/2007: 



16 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

1. Dodatek č. 3 ke zřizovací listině Základní školy Dukelská 11, České Budějovice o 

převodu 5 ks počítačů 

2. Dodatek č. 4 ke zřizovací listině Základní školy a Základní umělecké školy 

Bezdrevská 3, České Budějovice o převodu 4 ks počítačů 

3. Dodatek č. 3 ke zřizovací listině Základní školy T. G. Masaryka, Rudolfovská 143, 

České Budějovice o převodu 1 ks počítače 

4. Dodatek č. 3 ke zřizovací listině Základní školy Grünwaldova 13, České Budějovice 

o převodu 1 ks počítače 

5. Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Základní školy L. Kuby 48, České Budějovice o 

převodu 4 ks počítačů 

6. Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Základní školy Pohůrecká 16, České Budějovice o 

převodu 10 ks počítačů 

7. Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Mateřské školy Zeyerova 33, České Budějovice o 

převodu 1 ks počítače 

8. Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Mateřské školy Větrná 24, České Budějovice o 

převodu 1 ks počítače 

9. Dodatek č. 4 ke zřizovací listině Mateřské školy Vrchlického nábřeží 1388, České 

Budějovice o převodu 4 ks počítačů 

10. Dodatek ke zřizovací listině Mateřské školy U Pramene 13, České Budějovice o 

převodu 2 ks počítačů 

11. Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Mateřské školy J. Opletala 22, České Budějovice o 

převodu 2 ks počítačů 

12. Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Mateřské školy K. Štěcha 5, České Budějovice o 

převodu 5 ks počítačů. 

II. u k l á d á

Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Informativní zpráva o zahájení školního roku 2007/2008 (čj. KP-

ZM/421/2007/M/222) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 265/2007: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

informativní zprávu o zahájení školního roku 2007/2008.

K bodu: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním 

městem České Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a. s. 

pro rok 2007 (čj. KP-ZM/439/2007/M/236) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 266/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

žádost společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a. s. o změnu části finančních 

prostředků vyčleněných na neinvestiční dotaci ve prospěch investiční dotace.

 

 



17 

II. s c h v a l u j e

návrh dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním 

městem České Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a. s. pro rok 

2007.

III. u k l á d á

Františku Jelenovi, náměstku primátora, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dodatek č. 4 zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov pro seniory Máj 

České Budějovice (čj. KP-ZM/449/2007/M/246) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 267/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 4 zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov pro seniory Máj 

České Budějovice, IČ 71173064, spočívající ve vyjmutí části majetku  ze správy 

organizace.

II. u k l á d á

Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dodatek č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum sociálních 

služeb Staroměstská (čj. KP-ZM/452/2007/M/249) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 268/2007:             

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 5  zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum sociálních 

služeb Staroměstská, IČ 62537890, spočívající v rozšíření rozsahu spravovaného 

majetku.

II. u k l á d á

Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dodatek č. 6 zřizovací listiny příspěvkové organizace Pohřební ústav města 

České Budějovice (čj. KP-ZM/453/2007/M/250) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 269/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 6 zřizovací listiny příspěvkové organizace Pohřební ústav města 

České Budějovice, IČ 70890412,  spočívající v rozšíření hlavního účelu organizace.

II. u k l á d á

Františku Jelenovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 



18 

K bodu: Zpráva o průběhu a dokončení rekonstrukce fotbalového stadionu včetně 

finančních potřeb (čj. KP-ZM/454/2007/M/251)   
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 270/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

předloženou „Zprávu o průběhu a dokončení rekonstrukce fotbalového stadionu včetně 

finančních potřeb“ (dále jen zpráva..).

II. s c h v a l u j e

celkový rozsah rekonstrukce fotbalového stadionu za období 2003 až 2007 uvedený ve 

„ zprávě..“.     

III. u k l á d á

Františku Jelenovi, náměstku primátora,  

zajistit realizaci dle výše uvedeného usnesení.

K bodu: Zpráva o průběhu platnosti smlouvy o propagaci mezi statutárním městem 

České Budějovice a firmou E.ON Česká republika, a. s. (čj. KP-

ZM/441/2007/M/238) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 271/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

předloženou zprávu o průběhu platnosti smlouvy o propagaci mezi statutárním městem 

České Budějovice a firmou E.ON Česká republika, a.s.     

II. p o v ě ř u j e

MUDr. Martina Kubu, člena rady města, 

vést další jednání o smlouvě. 

K bodu: Centrum pro ochranu drobného zvířectva – informativní zpráva (čj. KP-

ZM/457/2007/M/253) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 272/2007: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

informativní zprávu ohledně Centra pro ochranu drobného zvířectva.

K bodu: Uzavření veřejnoprávních smluv na zajištění odchytu toulavých psů na území 

obce Včelná a na území obce Srubec a jejich umístění v Centru pro ochranu 

zvířat  České Budějovice (čj. KP-ZM/430/2007/M/228)  
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 273/2007: 

 

zastupitelstvo města 

 

 



19 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou žádost obce Včelná a obce Srubec o uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § 3a 

zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii ve znění pozdějších změn na zajištění odchytu 

toulavých psů a jejich umístění v Centru pro ochranu zvířat České Budějovice. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání stavby „Komunikační 

propojení Stromovky s centrem města Č. Budějovice – 2. stavba“ v k.ú. Č. 

Budějovice 2 (čj. KP-ZM/159/2007/M/82) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 274/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

bezúplatné nabytí pozemků parcelní číslo 1610/15 o výměře 16 m
2
 a číslo 1610/17 o 

výměře 22 m
2
 v k.ú. České Budějovice 2 od ČR – Úřadu pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, za 

účelem majetkového vypořádání pozemků pro stavbu „Komunikační propojení 

Stromovky s centrem města České Budějovice – 2. stavba“.  

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání stavby 2 ks sloupů TTV  

v katastrálním území České Vrbné (čj. KP-ZM/443/2007/M/240) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 275/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

uzavření budoucí darovací smlouvy na převod 2 ks sloupů  trakčního  trolejového  

vedení (TTV) na pozemku parc. č. 180/19 a parc. č. 180/1 v katastrálním území České 

Vrbné, od Obchodního a společenského centra České Budějovice, s.r.o., se  sídlem 

Vinohradská 22/1233, 120 00 Praha 2, IČ 274 22 526, do majetku statutárního města 

České Budějovice. 

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s pozemkem města – prodej části pozemku parc. č. 3363/1 v k.ú. 

České Budějovice 3 (čj. KP-ZM/444/2007/M/241) 
 

 

Usnesení ve věci schválení záměru  budoucího  prodeje  části  pozemku  parc. č. 3363/1  v  

k.ú.  České Budějovice 3 o výměře cca 35 m
2
 společnosti ARENGA s.r.o., se sídlem 

Zámečnická  497/3a, 772 00 Olomouc,  IČ  25900137,  za účelem rozšíření stávajícího 

objektu bez  č.p. na pozemku parc. č. 3386/2, za cenu dle znaleckého posudku + náklady 

spojené s prodejem, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2196/34 v k.ú. 

České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/455/2007/M/252) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 276/2007: 



20 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

budoucí prodej částí pozemku parc. č. 2196/34  v  k. ú.  České  Budějovice 2  o celkové 

výměře  cca  32 m
2
   Bytovému  družstvu  Písecká  11  a  13,   se sídlem  370 11  České 

Budějovice,  Písecká 1040/13, IČ  26109999 za účelem vybudování základů pro stavbu 

lodžií k bytovým domům č.p. 1039/11 a  č.p. 1040/13, za cenu dle znaleckého posudku 

+  náklady spojené s prodejem. 

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí prodej části pozemku parc. č. 2061/691 

v kat. území České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/436/2007/M/233) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 277/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

budoucí prodej části pozemku parc. č. 2061/691 o výměře cca 7 m
2
 v kat. území České 

Budějovice 2, bytovému družstvu  M. Chlajna 1289/15, 370 05 České Budějovice,  IČ 

251 92 370, za účelem výstavby lodžií k bytovému domu  M. Chlajna  s  čp. 1289/15, 

České Budějovice,  za cenu stanovenou znaleckým posudkem a náklady spojené 

s prodejem. 

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání plochy pozemků pod 

stavbou „Administrativní centrum Mánesova – Lidická“ v k.ú. Č. Budějovice 7 

(čj. KP-ZM/459/2007/M/255) 
 

 

Usnesení ve věci schválení budoucího prodeje pozemků parcelní číslo 218/1, 218/3 a 222/3 o 

celkové výměře 1.658 m
2
 v k.ú. Čes. Budějovice 7 společnosti PM2D development a.s., se 

sídlem  Jarošovská 48, 377 01 Jindřichův Hradec II., IČ 280 63 414, za cenu stanovenou 

znaleckým posudkem platným v době prodeje, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 1118/37 v k.ú. 

České Budějovice 4 (čj. KP-ZM/450/2007/M/247)  
 

 

Usnesení ve věci schválení prodeje části  pozemku  parc. č. 1118/37  v  k.ú. Č. Budějovice  4  

oddělené geometr. plánem a označené novým parc. č. 1118/63 o výměře 48  m
2
  společnosti  

LAŠEK spol. s r.o., se sídlem U  Sirkárny, 370 04 České Budějovice, IČ  46678620,  za cenu 

stanovenou znaleckým posudkem  na  53.820,-- Kč  +  náklady spojené s prodejem, nebylo 

přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej částí pozemku parc. č. 2137/100 v k.ú. 

České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/451/2007/M/248) 
 

 

Usnesení ve věci schválení prodeje částí pozemku parc. č. 2137/100  v  k.ú.  Č. Budějovice  2  

oddělených geometrickým  plánem, označených novými parc. č. 2137/290 o výměře  231 m
2
,  

2137/291 o výměře 39 m
2
, 2137/292 o výměře 37 m

2
 a 2137/239 o výměře  7 m

2   
společnosti  



21 

Sarus  a. s.,  se sídlem  326 00  Plzeň,   Karafiátová  19, IČ 25212028, za  cenu  stanovenou  

znaleckým  posudkem  na 127.710,-- Kč + náklady spojené s prodejem, nebylo přijato.   

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 3363/6 v k.ú. České 

Budějovice 3 (čj. KP-Z M/445/2007/M/242) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 278/2007:  

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej zastavěného pozemku parc. č. 3363/6 v  k.ú. České Budějovice 3 o výměře 35 m
2 

paní   Janě  Zavázalové,   bytem   Boh.  Kavky   1891/34,   České  Budějovice,  za  cenu 

stanovenou  znaleckým posudkem  na  65.040,-- Kč  +  náklady spojené s prodejem.  

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemků parc. č. 2234/1 a parc. č. 

2442/12 v katastrálním území České Budějovice 6 (čj. KP-ZM/426/2007/M/226) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 279/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej pozemků v katastrálním území České Budějovice 6: 

- parc. č. 2234/1 - ostatní plocha, sport. a rekr. plocha o výměře  3488 m
2
  

- parc. č. 2442/12 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře  129 m
2
 

SK Mladé – fotbalový oddíl, Novohradská ul., České Budějovice, IČ 60074876,  

za dohodnutou cenu 10.000,-- Kč a náklady spojené s prodejem. 

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2756/1 

v katastrálním území Kaliště u Českých Budějovic (čj. KP-

ZM/431/2007/M/229) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 280/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej části pozemku parc. č. 2756/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) oddělené 

geometrickým plánem č. 139 – 110/2007 a označené jako nově vzniklá parcela č. 

2756/20 o výměře 111 m
2
  v katastrálním území Kaliště u Českých Budějovic, paní  

Marii Sokolové, bytem Zaliny č.p. 24, 370 06 České Budějovice, za dohodnutou cenu  

100,-- Kč/m
2
, tj. za 11.100,-- Kč a náklady spojené s prodejem. 

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.



22 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemků parc. č. 1767/2 a parc. č. dle PK 

1767/1 v katastrálním území Ostrolovský Újezd (čj. KP-ZM/432/2007/M/230) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 281/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej pozemků v katastrálním území Ostrolovský Újezd: 

1. pozemek parc. č. 1767/2 - ostatní plocha, sport. a rekr. plocha o výměře 1682 m
2 

a 

část pozemku parc. č. dle PK 1767/1 o výměře cca  15820 m
2
, za nejvyšší 

nabídnutou cenu, minimálně však za cenu 400,-- Kč/m
2
. 

2. část pozemku parc. č. dle PK 1767/1 o výměře cca 1000 m
2 
za nejvyšší nabídnutou 

cenu, minimálně však za cenu 400,-- Kč/m
2
. 

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – odkoupení vodovodního řadu stavby ZONA CB 

– Krčínova ulice, v k. ú. České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/438/2007/M/235) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 282/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

odkoupení dokončené a zkolaudované stavby vodovodního řadu „Zóna CB – Krčínova 

ulice“, v délce 80 m, na parcelách číslo 2196/60, 2196/1,  2184/50, 2190/1, 2200/1, 

2200/2, 2201/3,  vše v  k. ú. České Budějovice 2, od investora stavby  ZONA CB, a.s.,  

se sídlem U Malše 1805/20, 370 01 České Budějovice, IČ 260 80 613, za cenu dle 

„Pravidel pro převod staveb ZTV“ (to je 3 % z částky, stanovené  znaleckým  

posudkem + DPH). 

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,                                                                           

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – odkoupení části pozemku parc. č. 905/6 

v katastrálním území Litvínovice (čj. KP-ZM/427/2007/M/227) 
 

(Zrušeno usnesením č. 176/2015 ze dne 29. 6. 2015) 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 283/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

odkoupení části pozemku parc. č. 905/6 oddělené geometrickým plánem č.  

1148-21007/2003 a označené jako nově vzniklá parc. č. 905/12 o výměře 87 m
2
  

v katastrálním území Litvínovice ze společného jmění manželů Jany a Jiřího    

Kavalírových, bytem Plzeňská č.p. 596/45, 370 04 České Budějovice, za dohodnutou   

cenu 2.500,-- Kč. 

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

zajistit realizaci výše uvedeného usnesení. 



23 

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí směna pozemků v kat. území České 

Budějovice 5 (lokalita V Hluboké cestě) (čj. KP-ZM/460/2007/M/256) 
 

 

Usnesení ve věci schválení záměru budoucí směny pozemků v kat. území České Budějovice 5 

(lokalita V Hluboké cestě), a to: 

části pozemku parc. č. 624/7  o výměře cca 10 m
2
 a č. 627/1 o výměře cca 4990 m

2
 (celkem 

cca  5000 m
2
) v majetku společnosti VHS – Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., se sídlem 

Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice, IČ 14499924 za 

části pozemků parc. č. 623/2 o výměře cca 8970 m
2
, č. 623/4 o výměře cca 440 m

2
 a č. 624/5  

o výměře cca 270 m
2
 (celkem cca 9680 m

2
) v majetku statutárního města České Budějovice 

s finančním vyrovnáním hodnot směňovaných pozemků ve prospěch statutárního města České 

Budějovice a s tím, že náklady spojené se směnou uhradí žadatel, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – směna částí pozemků parc. č. 2176/1 a 2215/1      

za část pozemku parc. č. 2180 v k.ú. České Budějovice 2 (čj. KP-

ZM/448/2007/M/245) 
 

 

Usnesení ve věci schválení směny částí pozemků oddělených  geometr.  plánem  v  k.ú.  Č. 

Budějovice 2 – části pozemku parc. č. 2176/1 označené jako díl „c“ o výměře 1687 m
2
 a části 

pozemku parc. č. 2215/1 označené jako díl „d“  o výměře  885 m
2 

 v  majetku  společnosti  1. 

Jihočeská obchodní společnost  Jihospol, spol. s r.o.,  se sídlem  Kostelní  1228/34,  370 04  

České Budějovice, IČ 46682457  v ceně celkem 2.916.690,-- Kč  za část pozemku parc. č. 

2180 označenou novým parc. č. 2180/2 o výměře 4465 m
2
 v majetku města České Budějovice 

v  ceně   4.254.280,-- Kč  s  tím,   že  rozdíl  v  ceně  směňovaných  nemovitostí  ve  výši 

1.337.590,-- Kč (ve  prospěch města  České  Budějovice)  bude  finančně  vypořádán a za 

podmínky vybudování přístupové komunikace v délce cca  400 m,  která umožní přístup na 

pozemek města parc. č. 2180/1, pod sankcí ve výši 6.944.00,-- Kč, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej domu Široká čp. 119/12 (čj. KP-

ZM/458/2007/M/254) 
 

 

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje domu Široká čp. 119/12 se stavební parcelou č. 

135 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 201 m
2
, vše v kat. území České Budějovice 1, 

nájemníkům za cenu dle znaleckého posudku, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej domu Husova tř. čp. 1829/12 (čj. KP-

ZM/353/2007/M/198) 
 

 

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje domu Husova tř. čp. 1829/12 se stavební parcelou 

č. 4375 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1282 m
2
, vše v k. ú. České Budějovice 3, 

nájemníkům za cenu dle znaleckého posudku, nebylo přijato.  

K bodu: Znovuzvolení do funkce přísedících Okresního soudu v Českých Budějovicích 

(čj. KP-ZM/412/2007/M/218) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 284/2007: 

 

zastupitelstvo města 

 

 



24 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

žádost ředitelky  Okresního soudu v Českých Budějovicích Jiřiny Čutkové ve smyslu    

§ 64 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, o znovuzvolení do funkce přísedících.

II. v o l í

Milana Raka, nar. 3.6.1945, Buděšínského 20, České Budějovice 

Antonína Španingera, nar. 26.5.1926, Budovcova 20, České Budějovice 

do funkce přísedících u Okresního soudu v Českých Budějovicích. 

III. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

informovat Jiřinu Čutkovou, ředitelku správy Okresního soudu v Českých 

Budějovicích.

K bodu: Volba přísedící Okresního soudu v Českých Budějovicích (čj. KP-

ZM/411/2007/M/217) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 285/2007: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

žádost Mgr. Miroslavy Ctiborové o zvolení do funkce přísedící ve smyslu § 64 odst. 3 

zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích.

II. v o l í

Mgr. Miroslavu Ctiborovou, narozenou dne 2.6.1966, bytem Čs. legií 5, České 

Budějovice do funkce přísedící u Okresního soudu v Českých Budějovicích.

III. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

informovat Jiřinu Čutkovou, ředitelku správy Okresního soudu v Českých 

Budějovicích.

K bodu: Zpráva finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (č.j. KP-

ZM/424/2007/M/224) 
  

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 286/2007: 

 

zastupitelstvo města  

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice. 

K bodu: Zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice 

(čj. KP-ZM/425/2007/M/223) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 287/2007: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice.

 



25 

K bodu: Zpráva výboru pro strategické plánování a rozvoj zastupitelstva města, 

informace o stavu prací na Strategickém plánu města (čj. KP-

ZM/437/2007/M/234) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 288/2007: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti výboru pro strategické plánování a rozvoj a informaci o stavu prací na 

Strategickém plánu města.

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 26. září, 10. 

a 24. října 2007 (čj. KP-ZM/2007/M/221) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 289/2007: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 26. září, 10. a 24. října 

2007.

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České 

Budějovice (čj. KP-ZM/415/2007/M/219) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 290/2007:   

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice.

 

Č. Budějovice 5.11.2007  

Zapsala: Jiráková Ivana 

 

 

Ověřovatelé: 

 

Ing. Vladimír Brůha    …………………………………… 

 

 

doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.   …………………………………… 

 

 

Mgr. Juraj Thoma    …………………………………… 

primátor 

 


